
会員各位  朝日町町内会 

平成 30 年 3 月吉日  朝日町町内会会⻑ 横山、文化部役員一同 

 

 町内会主催 お花⾒のご案内  
 

春暖の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから町内活動には、何かとご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、朝日町町内会主催のお花⾒が下記の日程で開催されます。 

ご家族お揃いの上、奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

・開催日時 平成 30 年 4 月 1 日（日） 12:00 〜 14:00  

・開催場所 大道東公園 

当日受付場を設置しますので、お名前を記入の上 

ご参加ください。 

 

※ 天候等により開催が微妙な場合は、公園掲示板にて開催の有無をお知らせします。 

 

飲み物や簡単な食べ物を用意して、皆様のご参加をお待ちしております。 

（ただし数に限りがありますことを、ご了承ください） 


